



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PLESNER INDUSTRIES HOLDING APS**

**C/O MICHAEL PLESNER, MARGRETHEVEJ 6 1. TH., 3400 HILLERØD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. november 2021

---

Michael Deichmann Plesner

**CVR-NR. 37 32 42 48**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Plesner Industries Holding ApS c/o Michael Plesner, Margrethevej 6 1. th. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 32 42 48
	Stiftet: 21. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Michael Deichmann Plesner
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på DKK 235.873 mod DKK -9.947 for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 192.750.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>234.985</b>	<b>-8.500</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>234.985</b>	<b>-8.500</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.563	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.675	-1.447
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>235.873</b>	<b>-9.947</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>235.873</b>	<b>-9.947</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		235.873	-9.947
<b>I ALT</b> .....		<b>235.873</b>	<b>-9.947</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		148	150
Finansielle anlægsaktiver.....		148	150
ANLÆGSAKTIVER.....		148	150
Likvide beholdninger.....		243.514	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		243.514	0
AKTIVER.....		243.662	150

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	1
Overført overskud.....		152.750	-43.124
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>192.750</b>	<b>-43.123</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Anden gæld.....		44.662	37.023
Kortfristede gældsforpligtelser.....		50.912	43.273
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>50.912</b>	<b>43.273</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>243.662</b>	<b>150</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		
Medarbejderforhold	2		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	1	-43.124	-43.123
Forslag til resultatdisponering.....		235.873	235.873
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Kapitalforhøjelse.....	39.999	-39.999	0
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>152.750</b>	<b>192.750</b>

## NOTER

		<b>Note</b>
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 1. juli 2020.....	150	
Afgang.....	-2	
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>	<b>148</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>	<b>148</b>	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>1</b>
Til sikkerhed for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i anparterne i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 148 kr.		
 <b>Medarbejderforhold</b>		<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
